PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN QUẢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Diễn  Quảng, ngày 30 tháng 06  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai quyết toán các khoản thu năm học 2023-2024
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Công văn số 2266/SGD&ĐT-KHTC của Sở giáo dục và Đào tạo ngày 21 tháng 09 năm 2023 về việc hướng dẫn công tác quản lý thu, chi năm học 2023-2024 tại các cơ sở Giáo dục công lập trên đại bàn Tỉnh Nghệ An;

     Trường TH Diễn Quảng thông báo niên yết công khai quyết toán các khoản thu năm học 2023-2024 (Có bảng kê kèm theo)

    1. Thời gian công khai, tiếp nhận ý kiến, phản ánh kiến nghị.

- Thời gian  công khai: 30 ngày kể từ 8h ngày 30/06/2024 đến 17h ngày 30/07/2024
- Tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị: Ban giám hiệu Trường TH Diễn Quảng (Có thể góp ý trực tiếp hoặc bằng văn bản)

   2. Hình thức, địa điểm công khai.

   - Niêm yết công khai tại văn phòng và bảng tin nhà trường cho toàn thể giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh và các tổ chức chính trị - xã hội được biết.
       Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
· BGH

· Lưu VT
                                                                                                                  Đàm Thị Lan
PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH DIỄN  QUẢNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc niêm yết công khai quyết toán các khoản thu

 Năm học 2023-2024
       Căn cứ Thông báo số ngày 30/06/2024 của Trường Tiểu học Diễn Quảng về việc công khai các khoản thu năm học 2023-2024.
       Hôm nay vào lúc 17 giờ ngày 30 tháng 07 năm 2024 tại Trường TH Diễn  Quảng, chúng tôi tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai quyết toán các khoản thu năm học 2023-2024.

    I. Thành phần gồm:

	1.
	Bà:   Đàm Thị Lan
	Hiệu trưởng

	2.
	Bà:  Trần Thị Anh
	Phó Hiệu trưởng

	3.
	Ông: Phan Văn Hải
	Chủ tịch Công đoàn

	4.
	Bà:   Hoàng Thị Cẩm Tú
	Kế toán

	5.
	Ông:  Nguyễn  Văn Minh
	Đại diện CMHS

	6.
	Bà:  Cao Thị Lý
	Trưởng ban Thanh tra

  II. Nội dung:
Thống nhất lập biên bản kết thúc niêm yết công khai các khoản thu năm học 2023-2024.
Trong thời gian công khai 30 ngày không có ý kiến về các khoản thu năm học 2023-2024.
    Biên bản lập xong hồi 17h15 phút cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, PHỤ HUYNH
	Phụ huynh

Nguyễn Văn Minh
	   Ban Thanh tra ND

Cao Thị Lý
	Công Đoàn

 Phan Văn Hải
	   Hiệu trưởng

    Đàm Thị Lan

	   PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN  QUẢNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số:  68/QĐ-THDQ
	      Diễn Quảng , ngày 29 tháng  6 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai quyết toán các khoản thu năm học 2023-2024
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;
Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Công văn số 2266/SGD&ĐT-KHTC của Sở giáo dục và Đào tạo ngày 21 tháng 09 năm 2023 về việc hướng dẫn công tác quản lý thu, chi năm học 2023-2024 tại các cơ sở Giáo dục công lập trên đại bàn Tỉnh Nghệ An;

      Xét đề nghị của kế toán trường Tiểu học Diễn Quảng,
QUYẾT ĐỊNH:
         Điều 1. Công bố công khai quyết toán các khoản thu năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Diễn Quảng.

                                    (Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

         Điều 2. Thời gian 30 ngày, từ ngày 30 tháng 06 năm 2024 đến ngày 30 tháng 07 năm 2024.
         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 4. Kế toán đơn vị và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	        Nơi nhận:
         -  Lưu: VT, KT.
	                THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                Đàm Thị Lan

PHÒNG GD & ĐT DIỄN CHÂU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   TRƯỜNG TH DIỄN  QUẢNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

QUYẾT TOÁN CÁC KHOẢN THU

Năm học 2023-2024
	TT
	NỘI DUNG
	SỐ TIỀN
	GHI CHÚ

	A
	NĂM HỌC 2022-2023 CHUYỂN SANG

	1
	Vận động tài trợ
	134.000

	2
	Gửi tiền xe đạp
	1.536.000

	3
	Chăm sóc SKBĐ
	0

	B
	THU NĂM HỌC 2023-2024

	1
	Vận động tài trợ
	89.870.000

	2
	Gửi tiền xe đạp
	6.500.000

	3
	Chăm sóc SKBĐ
	16.957.834

	4
	Tiếng anh tăng cường
	34.640.000

	5
	Poto đề KSĐK
	7.557.000

	C
	PHẦN CHI

	1
	VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ
	89.870.000

	Thanh toán tiền mua tivi lớp học
	31.687.000

	Thanh toán tiền sửa chữa mạng, điện phòng tin học
	27.533.000

	Làm Rèm sân khấu
	15.066.000

	Mua máy vi tính phòng tin học
	15.500.000

	Tổng chi
	89.786.000

	2
	GỬI XE ĐẠP
	6.500.000

	Chi lương trông giữ, sắp xếp xe
	6.300.000

	Chi mua khóa xe đạp
	200.000

	Tổng chi
	6.500.000

	3
	CHĂM SÓC SKBĐ

	Chi lương y tế
	15.000.000

	Chi mua thuốc
	1.957.834

	Tổng chi
	16.957.834

	4
	TIẾNG ANH TĂNG CƯỜNG

	Thanh toán tiền bản quyền cho công ty
	27.712.000

	Thanh toán tiền công tác quản lý, phục vụ
	6.096.640

	Thanh toán tiền cơ sở vật chất
	831.000

	Tổng chi
	34.640.000

	5
	Poto đề KSĐK

	Thanh toán tiền poto đề KSĐK
	 7.557.000

	Tổng
	7.557.000

	D
	TỒN CHUYỂN NĂM HỌC 2024-2025

	1
	Vận động tài trợ
	214.000

	2
	Gửi tiền xe đạp
	1.536.000

	3
	Chăm sóc SKBĐ
	0

        Diễn  Quảng, ngày   30  tháng 6 năm 2024
	            KẾ TOÁN

         Hoàng Thị Cẩm Tú
	HIỆU TRƯỞNG

                            Đàm Thị Lan

	PHÒNG GD & ĐT DIỄN CHÂU

TRƯỜNG TH DIỄN QUẢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN CÔNG KHAI

V/v công khai thực hiện vè việc vận động tài trợ  giáo dục năm học 2023 – 2024
Thời gian:  07 giờ 30 phút ngày 30 tháng 06 năm 2024.

Địa điểm: Văn phòng trường TH Diễn Quảng

Thành phần:

1. Bà: Đàm Thị Lan

  -  Hiệu trưởng - Chủ tọa

2. Bà: Trần Thị Anh
 -  Phó hiệu trưởng

3. Ông: Phan Văn Hải
   -  Chủ tịch công đoàn.

4. Bà : Cao Thị Lý
  -  Trưởng ban thanh tra

           5. Ông: Nguyễn Văn Minh               -  Đại diện HCMHS

           6. Bà : Hoàng Thị Cẩm Tú     -  Kế toán

           Nội dung:

Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai thực hiện công tác vận động tài trợ giáo dục năm học 2023- 2024
	I
	PHẦN THU:
	Số tiền

	A
	Tồn quỹ chuyển sang
	134.000

	B
	Thu tiền tài trợ giáo dục 2023-2024

	1
	Lớp 1A
	6.000.000

	2
	Lớp 1B
	8.900.000

	3
	Lớp 1C
	7.300.000

	4
	Lớp 2A
	5.750.000

	5
	Lớp 2B
	6.350.000

	6
	Lớp 2C
	6..200.000

	7
	Lớp 3A
	4.030.000

	8
	Lớp 3B
	5.400.000

	9
	Lớp 3C
	5.000.000

	10
	Lớp 4A
	5.750.000

	11
	Lớp 4B
	5.200.000

	12
	Lớp 4C
	5.240.000

	13
	Lớp 5A
	5.450.000

	14
	Lớp 5B
	7.900.000

	15
	Lớp 5C
	5.400.000

	Tổng
	89.870.000

	II
	PHẦN CHI:

	1
	Mua tivi lớp học
	32,230,000

	Thanh toán tiền mua tivi lớp học
	31.687.000

	2
	Thanh toán tiền sửa chữa mạng, điện phòng tin học
	27.533.000

	Làm Rèm sân khấu
	15.066.000

	3
	Mua máy vi tính phòng tin học
	15.500.000

	Tổng chi
	89.786.000

	III
	Số dư đến ngày 30/6/2024:
	218.000

Thời gian niêm yết: Từ ngày 30 tháng 06 năm 2024 đến ngày 30 tháng 07 năm 2024 tại bảng công khai của nhà trường.

 Thời gian công khai: 30 ngày

Biên bản công khai thực hiện công tác vận động đóng góp tài trợ  giáo dục năm học 2023– 2024 vào lúc 10 giờ cùng ngày, 100 % tham dự nhất trí  với việc thực hiện công khai công tác vận động đóng góp tài trợ  giáo dục  năm học 2023 – 2024.

	CTCĐ-THƯ KÝ

Phan Văn Hải
	CHUYÊN MÔN

                     Trần Thị Anh
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Đàm Thị Lan

	HỘI CHA MẸ HS

Nguyễn Văn Minh
	THANH TRA

Cao Thị Lý
	KẾ TOÁN

Hoàng Thị Cẩm Tú

	Thanh toán mua nước sát khuẩn
	5.250.000

	Thanh toán mua giường y tế
	1.650.000

	Thanh toán mua cloramin b, khẩu trang, sát khuẩn
	3.360.000

	Thanh toán mua nước sát khuẩn
	14.175.000

	Mua bàn, tủ tài liệu
	4.900.000

	Mua máy đo thân nhiệt
	4.950.000

	Tổng chi
	34.285.000

	Thanh toán tiền cho trung tâm
	22.610.000

	Thanh toán cho công tác quản lý
	2.660.000

	Thanh toán tiền csvc
	1.330.000

	Tổng chi
	26.600.000

	Thanh toán tiền bản quyền cho công ty
	58.363.500

	Thanh toán tiền dạy cho giáo viên
	53.300.000

	Thanh toán tiền công tác quản lý, phục vụ
	13.325.000

	Thanh toán tiền cơ sở vật chất
	8.261.500

	Tổng chi
	133.250.000